

Böcek şüphelisi müdüre yeni iddianame



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



Erdoğan'ın ofisine böcek konulması soruşturmasının baş şüphelisi, eski İstihbarat Dairesi Başkanı Ömer Altıparmak hakkında, görevi kötüye kullanma ve FETÖ üyelerini savunma refleksi göstermekten yeni bir iddianame hazırlandı

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Başbakan olduğu dönemde Keçiören'deki ikameti ve Çankaya'daki Resmi Konutu'na böcek konulmasıyla ilgili yürütülen soruşturmanın öne çıkan isimlerinden, eski İstihbarat Dairesi Başkanı Ömer Altıparmak hakkında ayrı bir iddianame hazırlandı. Böceklerin konulduğu ve dinlemelerin yapıldığı tarihlerde daire başkanlığı yapan Altıparmak, "Görevi kötüye kullanma" ile suçlandı.

JAMMER TESTİ BAHANESİYLE...

Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Dairesi Başkanlığı (İDB) görevini yürüttüğü sırada, Erdoğan'ın ikametine ve resmi konutuna böceklerin konulmasıyla ilgili şüpheli listesinde yer alan Altıparmak hakkında iddianame hazırlandı. İddianamede, söz konusu böceklerin Başbakanlık Koruma Dairesi Başkanlığı Güvenlik Sistemleri eski Büro Amiri Serhat Demir ile Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat

Dairesi eski personelleri Sedat Zavar, İlker Usta ve Enes Çiğci'nin de aralarında bulunduğu emniyet mensupları tarafından, arama/ tarama faaliyeti, jammer testi bahanesiyle yapılan çalışmalar sırasında yerleştirildiği belirtildi.

CUMHURBAŞKANI 'MİLLET İŞİ BİTİRDİ'



YALAN BEYANDA BULUNDU

İddianamede ayrıca, gizli tanık HANÇER-2014'ün ifadesi ve ibraz edilen faturalara göre de böceklerin Enes Çiğci tarafından İDB'nin gizli ödeneğinden alındığı belirtildi. Başbakanlık tarafından olayın aydınlatılması için MİT ve İDB'nin ortak çalışma yapması yönünde talimat verildiği vurgulanan iddianamede, bu çerçevede 27 Şubat 2012'de MİT Müsteşarı ile Ömer Altıparmak'ın da katıldığı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildiği kaydedildi. İddianamede ayrıca,

toplantıda böceği yerleştirdiği belirlenen şahıslarla ilgili tanık ifadeleriyle desteklenen ciddi tespitler bulunduğu yönünde bilgi verilmesine rağmen Altıparmak'ın böceklerin yerleştirildiği 24-25 Kasım 2011'de gerçekleştirilen çalışmaları gizlediği, başbakanlığa ait mekânlara 2010 öncesinde gittikleri ancak 2 yıldır gitmediklerini söyleyerek yalan beyanda bulunduğu vurgulandı. Ömer Altıparmak'ın İDB'nin gizli ödeneği kullanılarak alınan dinleme cihazlarının yasadışı faaliyetlerde kullanılmasını engelleyecek hiçbir tedbir almadığına dikkat çekilen iddianamede, dinleme cihazlarının envanterde kayıtlı olup olmadığının dahi araştırılmadığı vurgulandı.

HALK TV'DEN TARİHİ ÇARKI!

FETÖ'YE AYRIMCILIK

İddianamede, arama/tarama faaliyetlerine kimlerin katıldığıının ve eylemin ne şekilde gerçekleştirildiğinin tespitine dair hiçbir çalışma yapmadığı belirtildi. Altıparmak'ın ayrıca soruşturmayı saptırmak için olayla doğrudan ilgisi olmayan kişiler hakkında istihbari dinleme faaliyetleri gerçekleştirdiğine dikkat çekilen iddianamede, kendisi gibi FETÖ üyesi veya yöneticisi olan kişiler hakkında savunma refleksi geliştirerek hiçbir işlem yapmadığı iddia edildi.

